PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS DE MINAS
 ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Administração 2025 / 2028

Rua Coração de Jesus, 170 – Centro – (37) 3333-1377e-mail: admin@carmopolisdeminas.mg.gov.br

Carmópolis de Minas, 18 de novembro de 2025.

Ofício de n.º: 494/2025-GP.

Serviço: Gabinete do Prefeito.

Assunto: Encaminha anexos do Projeto de Lei nº 49/2025 (PPA 2026–2029)

para substituição.

Para: Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador Fernando

Luís Rabelo Lebron.

Senhor Presidente,

Encaminho, para apreciação dessa Casa Legislativa, os anexos ao Projeto de

Lei nº 49, de 31 de julho de 2025, que dispõe sobre o Plano Plurianual do

Município de Carmópolis de Minas para o quadriênio 2026–2029, para

substituição.

Renovo votos de elevada consideração.

Atenciosamente,

Celio roberto Azevedo

Prefeito

		2025-11-18T17:51:41-0300
	CELIO ROBERTO AZEVEDO:06803314685